ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «  25  »    мая   2021  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:
1. Принять отчет о деятельности административной комиссии Администрации городского округа Спасск-Дальний за 2020 год к сведению. Рекомендовать административной комиссии Администрации городского округа Спасск-Дальний привлечь к работе работников Администрации, народных дружинников.
2. Направить Отчет главы городского округа Спасск-Дальний о результатах его деятельности и деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний за 2020 год на рассмотрение и утверждение Думой.
3. Направить отчет об исполнении бюджета городского округа Спасск-Дальний за 2020 год на рассмотрение и утверждение Думой.

Председатель  комиссии                                                                            Федченко О. Г.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]